圧 檔 號：
保存年限：

新北市政府經濟發展局函

1 111111 1111111111 1111 111丨IIIIIII IIIII IIIII IIIIII IIII IIIIII IIII 丨111 11丨I

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號3樓
承辦人：劉秀煌
電語：(02)29603456分機5336
傳真：(02)29673415
電子信箱：AU5677@ntpc.gov. tw

242045
新北市

受文者：

發文日期：中華民國113年6月25日
發文字號：新北經綠字第1131231694號
速別：普通件
密等及鮮密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局謹訂於112年7月U日（四）上午10時於新店寳高智慧產業

園區－國際會議廳舉辦 「 電動車趨勢座談」 ，敬請撥冗參加，

請查照。

說明：

一 丶因應全球氣候變遷及能源短缺，加速推進全球轉向永續能源，

本局偕同台灣特斯拉汽車，邀請您共同參與最新電動車科技

趨勢座談。

二丶為將純電生活落實日常生活場域，此次座談亦將深入探討社

區大樓設置充電樁的實務及特斯拉對社區充電樁之補助方案

說明。

三、座 談名額有限 ， 歡迎填寫相 關報名表單連結：

https://forms. office. com/r/7MY9t5ZcK6, 或掃描座談會

資料QRCODE進行報名，相關細節資訊可洽本局工業發展科

(02) 2910-0320分機23 , 林曉麗小娘或台灣特斯拉汽車莊

詠如小姐(02)6610-3826
正本：7月U日座談邀請名單
副本：

代理酥1可恰哨
第1頁 共2頁